
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.56.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska kierowniczego Zastępcy Burmistrza Miasta Koła

Na podstawie art. 33 ust. 5, art. 26a ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorząd;
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządza się, co następuje:

zie

§ l. Z dniem 30 kwietnia 2024 r. odwohyę Pana Lecha Brzezińskiego ze stanowiska kierowniczego
Zastępcy Burmistrza Miasta Koła.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta Koła.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURM S Z

Krzyszto wski

RADC AWNY

KN-3017


